
 
 

 

≪ 台風 24号に伴う 10月 1日（月）の診療等の対応について ≫ 

 

明日 10 月 1 日（月）は、非常に強い台風 24 号による診療等への影響が予想され

ております。 

 

本院は、休診をせず診療を行いますが、職員の出勤状況によっては、予約診療時

間の遅れ等ご迷惑をおかけする場合がございます。 

 

ご理解のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

患者さんにおかれましては、無理をなさらずに，来院が難しい場合は延期してくだ

さい。 

 

外来診療について 

 

・ 予約の変更については，予約センター 077-548-3610 で承ります。（後日で

も結構です） 

 

・ 予約変更となる場合は，主治医が変更となることがございますのでご了承くだ

さい。 

 

・ お問い合わせがある場合は，医療サービス課外来係 077-548-2506 で承り

ます。 

 

入院について 

 

・ 予定入院の方でお問い合わせがある場合は，医療サービス課入院係 

  077-548-2516 で承ります。 

 

 

   お問い合わせは、平日 8時 30分～17時にお電話いただきますようお願い申し 

上げます。 


